MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO FINAL

EDITAL N° 05 CEST/IFB, DE 20 DE ABRIL DE 2017

PROGRAMA DE MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSITÊNCIA ESTUDANTIL – 1°/2017

O DIRERTOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – Campus ESTRUTURAL, nomeado pela Portaria n° 49, publicada no

Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, torna público o resultado final do processo seletivo para o Programa

de Monitoria da Política de Assistência Estudantil – 1°/2017 do Campus Estrutural, conforme cronograma estabelecido

pelo Edital n° 05 CEST/IFB, de 20 de abril de 2017.

          Curso       Componente
         Curricular

                          Candidato (a)

                Classificação

Licenciatura em

Matemática

Fundamentos da
Matemática

Matheus Procópio de Quadros

1° (contemplado – vaga

remunerada)

Yuri Alves Campos

2° (contemplado – vaga

remunerada)

Domingos Caitano de Sousa Neto

3°

Alexandre Rodrigues de Oliveira

4°

Carlos Augusto Sousa Silva

5°

Udy Castro Veras

6° (contemplado vaga não-

remunerada)

Observações:

10.2. O(A) estudante-monitor deverá assinar um Termo de Compromisso (Anexo III), concordando com as condições

expressas neste Edital e comprometendo-se a concluir o período da monitoria.

                                    Quadra: 16 – Área Especial n° 01

   Cidade do Automóvel-SCIA/Estrutural Brasília-DF

                                 Fone (61) 2103-2160

                                                       www.ifb.com.br

http://www.ifb.com.br/

*Assinatura do Termo de Compromisso:

Data: 05/05

Local: Coordenação de Assistência Estudantil - CDAE

Horário: 10h às 21h

                                                                  (Original assinado)

Marcelo Silva Leite
 Diretor-Geral do Campus Estrutural

Portaria nº 49, de 16/01/2014
 Publicada no DOU de 17/01/2014

                                    Quadra: 16 – Área Especial n° 01

   Cidade do Automóvel-SCIA/Estrutural Brasília-DF

                                 Fone (61) 2103-2160

                                                       www.ifb.com.br

http://www.ifb.com.br/